5014114801
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达小型泛用无感测矢量变频器
VFD-EL 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

HJGH      K       NVH    FDH      13     SDF               HJGK                        GHG45FY
3 4
型号说明
标准配线
VFD   007   EL   23   A
版本
A: 标准品
输入电压
11: 115 V 1-Phase
21: 230 V 1-Phase
EL 系列
输出功率
002: 0.25 HP (0.2 kW)
004: 0.5 HP (0.4 kW)
007: 1 HP (0.75 kW)
23: 230 V 3-Phase
43: 460 V 3-Phase
015: 2 HP (1.5 kW)
022: 3 HP (2.2 kW)
037: 5 HP (3.7 kW)
产品系列
(Variable Frequency Drive)
RS-485
串行通信
8 1
+ -
BUE
制动电阻(选购)
BR
R(L1)
S(L2)
SA
OFF ON
MC
MC
RB
RC
无熔丝断路器
(NFB)
R
S
U(T1)
V(T2)
W(T3)
电机
IM
3~
AFM
ACM
多功能模拟输出端子
出厂设定为输出频率
0~10Vdc/2mA
模拟信号共同端
E
AVI/ACI
ACM
频率设定用电源
+10V 3mA
主速指令
0~10V(47k　)

 ▪ CANopen
CME-COP01
订购信息
框号 功率范围 产品型号
Frame A
115 V: 0.2 kW ~ 0.4 kW
230 V: 0.2 kW ~ 1.5 kW
460 V: 0.4 kW ~ 1.5 kW
VFD002EL 11A / 21A / 23A
VFD004EL 11A / 21A / 23A / 43A
VFD007EL 21A / 23A / 43A
VFD015EL 23A / 43A
Frame B
115 V: 0.75 kW
230 V: 1.5 kW ~ 3.7 kW
460 V: 2.2 kW ~ 3.7 kW
VFD007EL11A
VFD015EL 21A
VFD022EL 21A / 23A / 43A
VFD037EL 23A / 43A